Gourmetsnacks

3 Ostron,
Serveras med scharlotten-&champagneviniger

Marinerade oliver

Marconamandlar

Arancini, fyllda friterade risottobollar *2s
Tryftelchips med 16jromsdipp
Ankleverterrine med marmelad & levain
Jamon de Ibérico 30 gr

Charkuterier 3 sorter

Ostar 3 sorter

135:-

65:-

55:-

75:-

165:-
95:-

115:-

139:- /pp

139:- /pp



Forriatter

Lojrom frin Kalix 275:-
Rostad potatiscréme, scharlottenlok,
smorad dashi & mandelpotatisskum

Dumpling 145:-
Tryffelstuvad spetskdl, hostsvamp,
kilbuljong, sesamcréme & rokta mandlar

Rabiff 155:-
Rostad rapsolja, lokaska, Wrangebiickscréme,
bakad idiggula & tryffelpicklad svamp

Halstrad Pilgrimsmussla 165:-
Majscréme & majsskum, bakad purjolok, brynt smir med

tryffel & soya

Anklever 165:-

Smarstekt levain, scharlottenlokschutney, créme pa Karljohansvamp,
korsbirspicklad endive, madeirasky & rostade hasselnitter



Varmritter

Moules Frites 240:-
Vinkokta blamusslor, serveras med pommes & aioli

Hilleflundra 340:-
Jorddrtkockscréme med miso, King Oystersvamp,
brynt smorvinegrette med chorizo ¢ rostade hasselnitter

Ryggbiff 330:-
Svensk spetskil, Sandefjordssmir med tryffelolja, picklad silverlok,

balsamicorostade tomater, rodvinssky e pommes frites

Confiterad Iberico 310:-
Griskind, vitvinskokt tomatconcassé, bakad morot,
morotscréme, frasig lik, gremolata & saffransrisoni

Bakad Spetskal 265:-
Smrstekt pumpa, jordirtskockspuré, sotad syrlig silverlok,
smdrsds med tryffel och ortolja



Desserter

Creme Brulée

Havtornsgelé ¢ stekt vit choklad

Crépe ”Suzette”
Grand Marnier karamell, vaniljglass
e syltade kumquats

Salt Cremeux
Mork chokladsorbet, knaprig chokladjord
¢ kanderade pecannitter

Affogato

Vaniljglass, amaretto e espresso

Tryftel

Val av smaker

115:-

135:-

145:-

145:-

35:-



